ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2018 г.

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об образовании
На основании решения Центральной приемной комиссии от 28.08.2018г.

(протокол№40) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета по подготовке специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Кавказский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция заочной

формы обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу на

места с оплатой стоимости обучения по договорам об образовании, с 01 сентября 2018

года:

1. магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным делам и

экономическим спорам»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных
на

вступитель
ном

испытании

Баллы
за

индивиду
альные

достижен
ИЯ

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Бодня Максим Александрович 45 0 45

2. Гайсина Римма Хабировна 45 0 45

3. Ханжиян Нина Сергеевна 50 0 50

4. Егоров Егор Николаевич 60 0 60

5. Моргунов Борис Михайлович 65 0 65

6. Петрий Наталья Григорьевна 70 0 70

7. Кириакова Валерия Валерьевна 75 0 75

8. Уланова Алена Алексеевна 75 2 77

9. Гаврик Павел Викторович 80 0 80

10. Юдин Дмитрий Николаевич 80 0 80

11. Бардиловская Анастасия Сергеевна 90 0 90

12. Попова Милада Героклитовна 90 0 90

13. Санакоева Элла Анатольевна 90 0 90

14. Нагоева Саида Аскарбиевна 90 3 93

15. Чепурова Валентина Константиновна 90 3 93

2. магистерская программа «Судебная и прокурорская деятельность по уголовным

делам»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных
на

вступитель
ном

испытании

Баллы
за

индивиду
альные

достижен
ИЯ

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Степанян Амалия Оганесовна 86 0 86

2. Мамай Андрей Андреевич 78 0 78

3. Батчаев Ислам Расулович 75 0 75

4. Базан Ирина Владимировна 74 0 74

5. Анисимова Валерия Сергеевна 65 0 65

6. Кека Андрей Михайлович 65 0 65

7. Арутюнян Диана Арменовна 64 0 64

8. Псыгусов Алим Вячеславович 64 0 64

9. Темирдашева Элина Беслановна 62 0 62

10. Дутов Игорь Андреевич 61 0 61

11. Гарькуша Вера Андреевна 59 0 59

12. Денисенко Илья Андреевич 45 0 45

13. Богомолов Артем Игоревич 44 0 44

14. Квита Полина Александровна 41 0 41

15. Сиюхов Теймураз Айдамирканович 39 0 39

16. Баранов Владислав Александрович 36 0 36

17. Дыбенко Виталий Константинович 36 0 36

3. магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных
на

вступитель
ном

испытании

Баллы
за

индивиду
альные

достижен
ИЯ

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Горбенко Юлия Александровна 95 0 95

2. Крамарь Виктория Александровна 90 3 93
3. Демина Дарья Александровна 85 0 85

4. Колоколов Евгений Евгеньевич 83 0 83

5. Серомицкий Анатолий Сергеевич 81 0 81

6. Сорокина Кристина Сергеевна 81 0 81

7. Казаров Артём Борисович 78 2 80

8. Погонышева Светлана Дмитриевна 78 2 80

9. Швец Оксана Игоревна 79 0 79

10. Бутова Лариса Павловна 77 0 77

11. Демерчян Альфира Артуровна 75 2 77

12. Маковецкий Александр Алексеевич 77 0 77

13. Узденов Альберт Абрекович 75 2 77

14. Гаджиев Магомед Магомедович 76 0 76

15. Кадимагомедов Ислам Асильдерович 75 0 75

16. Кравченко Яна Теймуразовна 72 2 74

17. Беланов Денис Вячеславович 65 0 65

18. Салманов Давид Надирович 58 0 58

4. магистерская программа «Юридическая деятельность в органах государственной и
муниципальной власти»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных
на

вступитель
ном

испытании

Баллы
за

индивиду
альные

достижен
ИЯ

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Косенко Софья Дмитриевна 89 0 89
2. Сонникова Г алина Константиновна 85 0 85
3. Жданов Андрей Алексеевич 83 0 83
4. Буракова Анастасия Викторовна 81 0 81
5. Смирнов Михаил Андреевич 80 0 80

6. Ковпий Александра Алексеевна 63 0 63
7. Московченко Иван Андреевич 61 2 63
8. Руденко Виктор Вячеславович 62 0 62
9. Кузьменко Михаил Олегович 61 0 61

5. магистерская программа «Юрист в сфере финансов, государственного контроля и

аудита»:

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных
на

вступитель

Баллы
за

индивиду
альные

достижен

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

№
п/п.

ном
испытании

ИЯ

1. Жилина Нина Михайловна 80 0 80
2. Малов Антон Евгеньевич 78 0 78
3. Гончарова Виктория Михайловна 75 2 77
4. Власова Екатерина Александровна 75 0 75
5. Ильяди Мария Данииловна 70 2 72
6. Мироненко Роман Сергеевич 70 0 70
7. Скроботова Мария Олеговна 70 0 70
8. Вартанян Иона Овиковна 65 0 65
9. Кушнарёва Инна Валерьевна 60 0 60
10. Шерстнев Валерий Николаевич 60 0 60
11. Быданцев Александр Анатольевич 45 0 45
12. Дорийская Яна Михайловна 40 0 40

6. магистерская программа «Правовое регулирование и разрешение споров в сфере

международного гражданского оборота»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных
на

вступитель
ном

испытании

Баллы
за

индивиду
альные

достижен
ИЯ

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Нечитайло Анастасия Ми кайловна 92 3 95

2. Логунова Елена Валериевна 90 0 90
3. Насирова Эльвира Альбертовна 85 0 85
4. Скоробогатая Жанна Александровна 75 2 77
5. Бабанов Кирилл Александрович 70 2 72
6. Макарова Анастасия Владимировна 55 0 55

Первый проректор О.Ю Наумова